1

「KNOCK OUT Vol.0」全対戦カード発表記者会見
メインイベント“Japanese Muay Thai Emperor”梅野源治

“神童”那須川天心対戦カードを発表!!

記者会見の模様はFRESH! by AbemaTVで生放送!!

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、11月4日(金)本社にて、株式会社

キックスロード（代表取締役社長：花澤勇佑）が主催するキックボクシングイベント「KNOCK OUT Vol.0」対戦カード発

表記者会見を開催いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

★PRESS RELEASE★

2016年10月28日(金)
株式会社キックスロード

報道関係各位

日本が誇る二人の天才が世界最高峰の相手を迎え撃つ!!

メインイベンター!“Japanese Muay Thai Emperor”梅野源治

■“Japanese Muay Thai
Emperor“
梅野源治（うめのげんじ）
1988年12月13日生まれ。
戦績：46戦36勝（18KO）7敗3分
所属：PHOENIX所属
タイトル：ラジャダムナンスタジアム認定
ライト級王者

10月23日、「ムエタイ最高峰のタイトル」ラ
ジャダムナンスタジアム認定ライト級タイトル
マッチを激闘で勝利！
名実ともに世界の頂点に立ち、世界から狙
われる立場になった梅野源治の対戦相手
は誰なのかご注目下さい!

プロデビュー戦以来16戦16勝無敗! “神童”那須川天心

高校生でありながら、プロデビュー戦以来無
敗を誇り、日本のトップに上りつめた規格外
の怪物。
ライトニングレフトと呼ばれる左のパンチはも
ちろん、高度なディフェンス能力で数々の強
敵を撃破。進化する天才が初のヒジあり
ルールに挑戦!その注目の対戦相手は!?

■“神童”
那須川天心（なすかわてんしん）
1998年8月18日生まれ。
戦績：16戦16勝（12KO）
所属：TARGET所属
タイトル：現ISKAオリエンタル世界
バンタム級王者
現RISEバンタム級王者

▼ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いいたします。
© KNOCKOUT All Rights Reserved.© bushiroad All Rights Reserved.© RISE

見逃せない!!記者会見の模様は17時よりLIVE配信!!
【FRESH! by AbemaTV】https://abemafresh.tv/knockout

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社キックスロード 担当：花澤・山口・西條 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階 MAIL:info@knockout.co.jp URL:http://www.knockout.co.jp/

mailto:info@knockout.co.jp
http://www.knockout.co.jp/